ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

SEGUNDO  ADITIVO DE ACRÉSCIMO Nº 002/2025

AO CONTRATO Nº 250/2023

A Secretaria de Saúde do Município de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o
Termo Aditivo de acréscimo ao Contrato nº 250/2023: Processo Administrativo nº 140/2022.
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO n° 003/2022. Objeto: FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS (INJETÁVEIS E SORO) PARA ATENÇÃO BÁSICA PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAETÊ/BA. Contratado: LMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº
04.309.026/0001-77. Data: 19/05/2025. Vigência: 11/07/2025. Valor aditivado: R$ 183.000,00
(cento e oitenta e três mil reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE, Secretária
Municipal de Saúde.